２０１９年６月１９日

   各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（第一部）

問い合わせ先 総務人事部長 野邊 淳嗣

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

下記の通り２０１９年６月２０日付組織変更および人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１．組織変更（２０１９年６月２０日付）

研究開発、生産技術、知的財産等に関連する全社技術の統括責任者であるCTOが直轄する、技術戦略活

動の企画と推進を行う「CTO 室」を新設する。これに伴い現在研究開発本部内にある「開発企画部」は

廃止する。

２．人事異動（２０１９年６月２０日付）

新役職 氏    名 旧役職

CTO室長 能勢 正章
研究開発本部

開発企画部長

以 上